

**Protokół**

XXII Sesji Rady Gminy Udanin  
odbytej w dniu 18 sierpnia 2020 roku w Udaninie  
miejsce: sala narad Urzędu Gminy Udanin

Przewodniczący Rady Gminy otworzył XXII zwyczajną sesję Rady Gminy Udanin o godz. 15.47. Na podstawie listy obecności stwierdził, że o godzinie rozpoczęcia w sesji bierze udział 13 radnych. Nieobecni radni: Marek Mytych i Sylwia Mazurkiewicz.

Sesja stała się prawomocna do podejmowania uchwał.

W sesji uczestniczyli oprócz radnych i sołtysów (listy obecności w załączeniu-załącznik nr 1 i 2) również goście:

1. Wojciech Płaziuk – Wójt Gminy Udanin,
2. Andrzej Bielski –Sekretarz Gminy,
3. Mieczysława Socha – Skarbnik Gminy,
4. Barbara Mazur- emerytowany pracownik Urzędu Gminy Udanin,
5. Barbara Zemla- emerytowany pracownik Urzędu Gminy Udanin,
6. Monika Gadzicka- Kowalska - Radca Prawny.

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku sesji.
3. Wręczenie podziękowań.
4. Przyjęcie protokołu XXI sesji.
5. Sprawozdanie Wójta z realizacji zadań w okresie pomiędzy sesjami oraz z realizacji uchwał.
6. „15 minut” dla wyborców.
7. Przedstawienie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Udanin na lata 2020-2034.
8. Przedstawienie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.
9. Sprawy różne.
10. Zakończenie sesji.

Po przedstawieniu porządku Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do porządku sesji. Wójt Gminy Udanin Wojciech Płaziuk wnioskował o wycofanie z porządku sesji punktu 7 „Przedstawienie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Udanin na lata 2020-2034”.

Więcej wniosków nie zgłoszono.

Wniosek Wójta Gminy Udanin o wycofanie z porządku sesji punktu 7 „Przedstawienie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Udanin na lata 2020-2034” został przegłosowany w głosowaniu imiennym jednogłośnie w sposób następujący:

Głosowało	Za	Przeciw	Wstrzymało się
13	13	0	0

Przedstawiony porządek sesji z uwzględnieniem wnioskowanej zmiany został przegłosowany w głosowaniu imiennym jednogłośnie i bez uwag w sposób następujący:

Głosowało	Za	Przeciw	Wstrzymało się
13	13	0	0

Rada Gminy Udanin przyjęła następujący porządek sesji:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku sesji.
3. Wręczenie podziękowań.
4. Przyjęcie protokołu XXI sesji.
5. Sprawozdanie Wójta z realizacji zadań w okresie pomiędzy sesjami oraz z realizacji uchwał.
6. „15 minut” dla wyborców.
7. Przedstawienie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.
8. Sprawy różne.
9. Zakończenie sesji.

Ad.3 W tym punkcie Wójt Gminy Udanin Wojciech Płaziuk wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Januszem Strzeleckim podziękowali Pani Barbarze Mazur i Pani Barbarze Zemla w związku z przejściem na emeryturę za długoletnią pracę na rzecz Gminy Udanin i jej mieszkańców. Pani Barbara Mazur i Pani Barbara Zemla podziękowały za współpracę.

Ad.4 Przewodniczący Rady poinformował, że protokół XXI sesji był wystawiony w biurze Rady i w terminie określonym w paragrafie 45 statutu Gminy Udanin nie zgłoszono żadnych poprawek lub uzupełnień. W związku z powyższym poinformował, że protokół podpisał bez uwag.

Ad.5 Zgodnie z punktem 5 porządku sesji Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy Udanin Wojciechowi Płaziukowi, który poinformował, że zwyczajowo biorąc pod uwagę sytuację związaną z koronawirusem nie będzie odczytywał sprawozdania z realizacji zadań w okresie pomiędzy sesjami oraz z realizacji uchwał. Sprawozdanie zostało wysłane drogą elektroniczną. Prosił o zadawanie pytań i zaprosił do dyskusji (sprawozdanie w załączeniu – załącznik nr 3).

**Artur Młynarczyk- radny-** zapytał czy radni mogliby dostawać sprawozdanie troszkę szybciej? Dostali dzisiaj przed sesją i nie każdy mógł zdążyć.

**Janusz Strzelecki - Przewodniczący Rady-** myśli, że nie będzie problemu. Zawsze przychodziło szybciej.

**Wojciech Plaziuk- Wójt Gminy Udanin-** nie będzie problemu.

Ad. 6 W punkcie „15 minut dla wyborców” Przewodniczący Rady udzielił głosu:

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** ta sprawa już się toczy kilkanaście lat. Po prostu jest niedrożna kanalizacja, która zalewa jego posesję i z jego budynku zrobiło się szambo. Nikt nie chce mu w tej sprawie pomóc. Ciągnie się. Najpierw odczyta od Pani Wójt O. „Wójt Gminy w Udaninie informuje, że do tutejszego Urzędu wpłynęły skargi od mieszkańców Udanina to znaczy Pana S. i Pana P. w związku z inwestycją przebudowy dróg w Udaninie. Przed przebudową dróg ich posesje były cały czas zalewane przez wody płynące z drogi ze względu na brak krawężników i tak dalej. Bajery takie. Po zrealizowaniu inwestycji droga zostanie podniesiona i wody opadowe będą jeszcze bardziej zalewały posesję tych panów. Sprawa była już kilkakrotnie zgłaszana do Wójta i do Starostwa, a także do tutejszego Urzędu. W związku z powyższym, to są słowa Pani Wójt, proponuję, aby rozważyć wspólnie ten problem i sfinansować go po połowie ułożenie krawężników przy tych posesjach i odprowadzenia wód opadowych z dróg do kanalizacji burzowej. Proszę Pana Starostę o pilne podjęcie decyzji w powyższej sprawie jeszcze podczas obecnej realizacji inwestycji w Udaninie.” Nic się nie zrobiło. To było 22 kwietnia w 2009 roku.

**Janusz Strzelecki - Przewodniczący Rady-** ma uwagę, prosił bez danych personalnych, nie można ujawniać.

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** przeprosił. To jest jedna sprawa. Nic to nie dało, więc druga sprawa była od Pana Wójta obecnego i jest poruszane to. Nie będzie tego czytał, że wszystko jest w porządku. To jest sprawa Starostwa. Walczy ze Starostwem, więc po jakimś czasie dostaje pismo, że Pan Wójt uczestniczy w komisji, Pan Sekretarz, Pan Wójt, Pani Radna Powiatowa i tak dalej, teraz Pan Starosta i Pan jak to się nazywa od tych kanalizacji i tak dalej. Więc, że wszystko jest w porządku. Kanalizacja jeszcze za Wilhelma była robiona i jest wszystko w porządku. Później z kolei znowu Pan Wójt się tłumaczy, że to nieprawda że w takiej komisji nie uczestniczył. Więc tutaj jest sprawa jasna. Następne jeszcze pismo od Pana Starosty Burdzego, od Pana zapomniał jak ten Pan się nazywa i po prostu nic się nie robi tylko jeszcze Pan Inspektor Budowlany każe mu to szambo remontować, nie zawalić, nie tego. Jest to po prostu kpina. Ale doszła następna sprawa. Bardzo chwali sobie taką inwestycję i ta inwestycja jeszcze jest droga gminna. Zapomniał numer tej drogi. Jest droga gminna i tą drogą, jest ta droga wybetonowana, utwardzona i tak dalej więc nawet wczoraj mały deszczyk, ta droga ciągnie się już od ośrodka zdrowia i wszystkie opady na jego posesję do jego budynku już wczoraj. Ma tu zdjęcia, ma zdjęcia tej zawałonej kanalizacji, ma zdjęcia zalania. Teraz jeszcze w tych ostatnich opadach. Nie te co były, ta nawałnica była. I do kogo ma iść? Kto mu pomoże? Ma też pismo od Pana Przewodniczącego także Pan do Pana Starosty. Do Pana Starosty to jest bandytą w Udaninie. I to perfidnie pisze, że z jego dachu opady. Na górze opady kanalizacja nie przyjmuje. Ma dokumenty. Wynajął już fachowca, który to wszystko udokumentuje, że ta woda wszystka, bo kanalizacja powiatowa jest niedrożna. Więc teraz przyszło Panie Wójcie będziecie mieli, że to wasza kanalizacja zalewa, a nie jego dach. Nie atakuje Wójta. Ta sprawa ciągnie się latami. Latami się ciągnie. Jeszcze

jedna sprawa napisał pismo do SANEPID-u. Jest teraz osobą, ma dokumenty od lekarza, od naszego i tak dalej, że po prostu zalewa, w tym żyje jak bydlak. Jest odór i tak dalej zgłasza się do SANEPID-u. Przyjechała Pani i Pan z SANEPID-u i mówi, że do tej pory to robili, a teraz musi to robić sobie na własny koszt. Albo sobie sponsora znaleźć w osobie Pana Wójta, albo kogoś no nie wie. Nie ma komu nawet dezynfekcji przeprowadzić. I co zrobi? Jak takie przepisy są to takie przepisy. Pyta się to jest 2009 rok jak to jeszcze długo potrwa? Niech odpowie Pan Wójt jak długo to potrwa, Pan Przewodniczący? Jeszcze jedno, chciał pismo jest tu Pan Sekretarz, pismo, że działała tu Zlewnia Mleka. Ona była też przyczyną kwasy, mleko. Po prostu rozjechany był. Nie było chodnika tylko był gościniec. Wszystko załamane to nie działa. Chciał jechać tą stroną, więc Pan Wójt z Panem Sekretarzem okazuje się, że coś takiego nie było. Więc jest taka sprawa, że było. To po prostu była zlewnia i tą zlewnią ktoś kierował. Najpierw była wybudowana mleczarnia, powtarza Mleczarnia Strzegom, potem przejęła to Mleczarnia Środa Śląska. Nie będzie mówił, bo dokładnie nie wie. Była jeszcze Mleczarnia Legnica, a na końcu była Mleczarnia Paszowice. I Pan Wójt z Panem Sekretarzem nie mogą znaleźć po prostu takich firm, gdzie działały. Proponują mu gdzieś tam w Archiwach we Wrocławiu i tak dalej. To on ma szukać, że tu takie mleczarnie pracowały? Zapytał Pana Stachurskiego czy była tu zlewnia? Jeździł Pan Stachurski na te spotkania do Środy. Widział Pana Stachurskiego. Był w Paszowicach. Obiadki były i inne tam był Pan Stachurski? Była Mleczarnia w Udaninie? To nie są żarty. Mało, był już u takich Panów to jest sprawa już kryminalna. Pani Mecenasa powie czy była kryminalna czy nie była?

**Monika Gadzicka- Kowalska - Radca Prawny-** nie odpowie, bo nie zna szczegółów sprawy.

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** wie, ale taka rzecz istnieje. Powiedział, że jest kryminalna to prosił, żeby podać go do sądu. Więcej tu nic tego. Czeką na najbliższe jakieś odezwanie. Nie wie czy to będzie robione czy to nie będzie. To ma już sto, albo więcej lat. Jest niedrożne, a Pan Wójt owego czasu mówi, że jest drożne.

**Wojciech Plaziuk- Wójt Gminy Udanin-** prawdą jest fakt, że problem jest bardzo złożony. Jeszcze raz podkreśla, że instytucją odpowiedzialną za kanalizację burzową przy Pana posesji jest Starostwo Powiatowe. Jest to droga powiatowa. Wszystkie dokumenty, które Pan kierował do Urzędu Gminy były przekazywane do Starostwa Powiatowego. Można to sprawdzić w każdej chwili. Tak jak Pan powiedział sprawa jest przekazana do Starostwa Powiatowego. Ze strony Starostwa Powiatowego była odpowiedź, że studzienki wszystkie i kanalizacja jest drożna. Taka była odpowiedź. Myśmy uczestniczyli w spotkaniu podkreśla, ale podczas tego spotkania zarówno Wójt jak i Pan Sekretarz jak i Pani Radna Powiatowa nie podejmowali decyzji czy studzienka jest drożna czy kanalizacja jest drożna, bo nie są ekspertami w tej dziedzinie. Zapewnienia takie były ze strony Pana Grzegorza Pierchalskiego etatowego Członka Zarządu, że ta studzienka jest drożna i że kanalizacja jest drożna. Ze swojej strony nie uczestniczyli jako komisja w spotkaniu. To trzeba jasno powiedzieć. Bo taka komisja nie była powołana przy żadnym ciele. Zarówno przy Gminie Udanin jak i przy Starostwie Powiatowym. Jeszcze raz tłumaczy Panu S., że ani Wójt, ani Pan Sekretarz nie podejmowali decyzji czy ta studzienka jest drożna czy nie. Dementuje to pismo, jeśli takie do Pana trafiło. To jest jedna sprawa. Druga sprawa tak jak tłumaczył Panu S. podczas ostatniego spotkania instytucją, która odpowiadała za mleczarnię na terenie Gminy Udanin nie była gmina. My w swoim archiwum nie posiadamy dokumentacji na temat tego w jakich latach była mleczarnia. Fakt jest taki, że mleczarnia była, prosperowała jak i inne też przedsiębiorstwa na terenie gminy, o których Pan S. wspominał. Ze swojej strony nie jesteśmy w stanie odpowiedzieć Panu S. w jakich latach ta mleczarnia prosperowała, a tym

bardziej nie jesteśmy w stanie odpowiedzieć Panu czy mleczarnia miała wpływ na urządzenia burzowe na terenie drogi powiatowej. Podkreśla drogi powiatowej. Kolejna sprawa, o której Pan mówi i o którą Pan prosi, żebyśmy my tu podjęli decyzję, aby wesprzeć Pana w tym, żeby osuszyć budynek bądź też przeprowadzić odkażenie niestety prawo, chyba, że Pani Mecenasa powie inaczej, ale prawo mówi, że my nie możemy podejmować działań w prywatnych budynkach na prywatnych posesjach. To jest prywatna posesja Pana. Teraz ze strony Starostwa Powiatowego z tego co też dostał informację no jednoznaczna jest taka sugestia, że Pan powinien właśnie te wody opadowe, które są z Pana posesji, wydobywają się odprowadzać we własnym zakresie, nie na drogę powiatową. Nie wie czy tak jest i nie chce się w to zagłębiać. Jeszcze raz podkreśla Gmina Udanin w tym momencie nie jest stroną, żeby podjąć jakiegokolwiek działania. Ubolewa z przykrością nad tym, że nie mogą Panu pomóc w tym zakresie, ale niestety takie jest prawo .

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** zwrócił się do Pani Mecenasa z pismem, aby ktoś odczytał to głośno. Tu są zdjęcia tej kanalizacji.

**Monika Gadzicka- Kowalska - Radca Prawny-** prosiła, aby to Panu Przewodniczącemu pokazać.

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** prosił, aby to ktoś odczytał. Przekazał pismo i zdjęcie Przewodniczącemu Rady. Wcześniej było odwrotnie. Później jest powołane pismo, że jest tak jak jest. To są zdjęcia, przy Policji było zasypywane. Tych zdjęć postara się wysłać komu się da. Trzeba to jeszcze skończyć na Panu Wojewodzie, Marszałku czy na Prokuraturze. Nie wie. Niech Pan Przewodniczący każdemu głośno odczyta.

**Janusz Strzelecki - Przewodniczący Rady-** nie będzie czytał tego pisma, bo je przekaże, aby każdy miał do dyspozycji to pismo. Zrobimy skan. Tutaj są dane personalne i nie możemy tego zrobić, ale radni dostaną to pismo i każdy będzie mógł Panu zaświadczyć. Co możemy? Jeszcze raz zwrócimy się do Powiatu w tej sprawie długoletniej.

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** długoletniej?

**Janusz Strzelecki - Przewodniczący Rady-** długoletniej, no 2009 rok to jest długoletnia sprawa.

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** jeszcze powie dokładniej. To była taka sprawa długoletnia tu była Pani, a mniejsza o to w tej sprawie miał przed zmianą jeszcze w latach 70 kolegium. A wie Pan Przewodniczący za co? Że po prostu chcieli zakopać bezpośrednio, żeby nie pływało to po drodze. A ta sprawa ta droga co teraz jest tu gminna to z tej drogi teraz jest, połowa leci. Walczcie z Powiatem. Weźcie tą wodę gdzieś schowajcie. Odwodnienie trzeba zrobić.

**Janusz Strzelecki - Przewodniczący Rady-** tak jak powiedział przekaże pismo radnym. Oczywiście jeszcze raz zwrócimy się do Powiatu w tej sprawie.

**Wojciech Płaziuk- Wójt Gminy Udanin-** w formie uzupełnienia akurat tak się składa, że ta inwestycja była budowana, ta droga gminna za poprzedniej kadencji, ale od tematu nie ucieka. Musi Pan mieć świadomość.

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** bardzo dobrze, że tą drogę wybudowali, ale z wodą nie

nie zrobili.

**Wojciech Plaziuk- Wójt Gminy Udanin-** Droga została zrobiona zgodnie z projektem. Została wybudowana na tej drodze, przebudowana z tego co wie kanalizacja burzowa. Więc tam z naszej strony nie widzi żadnych uchybień. Prosił, aby uwierzyć, że nie widzi żadnych uchybień. Jeżeli są jakiegokolwiek problemy z kanalizacją burzową, przecież my nie jesteśmy bezpośrednim sąsiadem. Droga gminna nie jest bezpośrednim sąsiadem.

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** prosił, aby zobaczyć na zdjęcia.

**Wojciech Plaziuk- Wójt Gminy Udanin-** zna te zdjęcia, jeśli Pan Przewodniczący chce to może.

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** proponuje, aby wziąć je na pamiątkę, bo tu już parę pism zginęło.

**Janusz Strzelecki - Przewodniczący Rady-** oczywiście weźmie i radni otrzymają. Będzie mógł Pan S. zapytać radnych czy otrzymali czy nie.

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** ma tu różne pisma i już parę zginęło. Nie ma tak piłeczką odbija się w jedną stronę i w drugą tyle lat.

**Janusz Strzelecki - Przewodniczący Rady-** to co powiedział Pan Wójt jeszcze raz zwrócić się ponownie do Starostwa i jeśli droga była przebudowana, a była zrobiona. Jeżeli Pan Wójt jest pewien, że jest ok to oczywiście może tak ponownie upewnimy się czy jest wszystko w porządku.

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** jeszcze tego nikt nie zrobił na świecie Prawo Archimedesesa. Zapytał Przewodniczącego czy słyszał, żeby ktoś zmienił?

**Janusz Strzelecki - Przewodniczący Rady-** nie słyszał.

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** prosił zobaczyć na zdrowe oczy jak topografia terenu wygląda. Powołajcie tu jakąś komisję... Szkoda zdrowia. Prawa Archimedesesa jeszcze nikt nie zmienił. Prosił, aby zobaczyć, jeśli obecni są zainteresowani. Niech zobaczą. To widać. To jest tragedia. Prosił Przewodniczącego, aby zobaczyć na zdjęciu. To było teraz, to nie była nawałnica. Tu była kiedyś knajpa jaka jest różnica w terenie. To jest woda z drogi gminnej i to zrobiła. I to teraz nawet wczoraj. Nie chce Pan Przewodniczący tego?

**Janusz Strzelecki - Przewodniczący Rady-** weźmie, aby radnym pokazać. Daje Pan w prezencie to bierze.

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** daje to jedno jeszcze, tamtych nie daje, bo nogi dostaje. Już parę razy dostało.

**Janusz Strzelecki - Przewodniczący Rady-** dziękuje i jeszcze raz zwrócimy się do Powiatu i sprawdzimy jak to w naszej części wygląda. Zapytał czy ktoś z obecnych na sesji mieszkańców chciałby zabrać głos?

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** a tu ma takie pisemka, że Pan Pierchalski się nazywa,

to jest radny, w Zarządzie jest, dyrektorem jest. Co mu kto zrobi? Powiedz Pan co mu kto zrobi? Ma pisemko daj pieniądze to będzie sprawa zrobiona. Kpina. Takich pisemek ma, że będzie oczyszczone, zrobione odcinki, wymienione.

**Wojciech Płaziuk- Wójt Gminy Udanin-** jednak w obecności Państwa radnych i wszystkich osób, które nas oglądają apeluje do Pana S., aby nie podawał personalnie takich rzeczy, ponieważ to jest kolejny raz, kiedy apeluje do Pana S., aby ważył słowa.

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** prosił, aby powiedzieć co złego powiedział na temat Pana Wójta?

**Wojciech Płaziuk- Wójt Gminy Udanin-** nie mówi na swój temat, ale mówi, żeby ważył słowa.

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** tam pisze jak byk, że nazwiska. Pańskie też jest.

**Janusz Strzelecki - Przewodniczący Rady-** ma te dokumenty. Przekáže je radnym do zapoznania się.

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** przyśle Panu Przewodniczącemu dodatkowe 20-30 pisemek i Panu Wójtowi też przyśle.

**Janusz Strzelecki - Przewodniczący Rady-** to co może Rada Gminy zrobić to wystosować ponownie pismo do władz Powiatu i zobaczymy co odpowiedzą.

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** wie co odpowiedzą.

**Janusz Strzelecki - Przewodniczący Rady-** przekonamy się. Zapytał czy ktoś z mieszkańców chciałby jeszcze zabrać głos?

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** jest Pan radny, Pani radna. Przychodziła Pani radna jak zasypywali, a co już naprawili, bo była Pani tam?

**Monika Piechowicz- radna-** była, pytała się.

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** a oni zasypali.

**Janusz Strzelecki - Przewodniczący Rady-** przekazemy informację do Powiatu.

Nikt z obecnych mieszkańców nie zabrał już głosu. Na tym Przewodniczący Rady zakończył ten punkt.

#### **Ad.7**

**S.S. – mieszkaniec Gminy Udanin-** chciał jeszcze powiedzieć taką rzecz. Pań i Panów radnych z innych wiosek to jest nie ich sprawa była. Nasi radni powinni przynajmniej przyjść na zebranie wiejskie. No coś z tym zrobić. Nie ma pretensji do Państwa z ...

**Janusz Strzelecki - Przewodniczący Rady-** jesteśmy już w punkcie 7 i nie chciałby zaburzać porządku za chwilę będzie kolejny punkt to radny Krzysztof Urbańczyk będzie mógł odpowiedzieć w tzw. Sprawach różnych, bo radny chciałby.

W związku z projektem uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków głos zabrała Mieczysława Socha Skarbnik Gminy, która odczytała treść projektu uchwały po korekcie wprowadzonej w dniu 18.08.2020 tj. zmiany w załączniku nr 2 i 4.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i ją zamknął, ponieważ nikt z obecnych nie zabrał głosu.

Nikt z obecnych nie wniósł uwag lub zapytań.

Uchwała nr XXII.91.2020 w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków została przyjęta przez Radę Gminy Udanin jednogłośnie w sposób następujący:

Głosowało	Za	Przeciw	Wstrzymało się
13	13	0	0

Projekt uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

W punkcie 8 porządku sesji Przewodniczący Rady w imieniu swoim i Wójta Gminy Udanin zaprosił na gminne uroczystości upamiętniające 100-tną rocznicę Bitwy Warszawskiej, które odbędą się 22 sierpnia br. Uroczystości rozpoczną się mszą św. o godz. 15.00 w kościele w Udaninie. O godz. 16.15 nastąpi uroczyste odsłonięcie pomnika pamięci „Obrońcom Ojczyzny”. Poinformował radnych o zaproszeniu na spotkanie Forum Sołtysów Powiatu Średzkiego, które odbędzie się 28 sierpnia br. o godz. 18.00.

**Ad. 9** Przewodniczący Rady Gminy po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 16.30 zamknął XXII zwyczajną sesję Rady Gminy Udanin.

Nagranie XXII sesji Rady Gminy Udanin dostępne na stronie internetowej [www.udanin.pl](http://www.udanin.pl) stanowi odzwierciedlenie przebiegu sesji.

*Załącznikiem do protokołu jest wykaz głosowań imiennych radnych.*

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Protokół sporządziła: Małgorzata Madej-Gałdys

